__________________________________________________________________________________

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 002/2023.

A Fazenda Escola Lagoa do Sino (FELS) torna público o resultado final do processo

seletivo para o seu Programa de Estágios - Safra Verão 2023.

Classificação final:

Curso Candidatos E1 E2 E3 PF C

Ciências

Biológicas

Pedro Augusto Ramos de Paula 45 48 44,7 45,7 1º
Talita Peixoto  43 48 44,7 45,3 2º
Ana Laila Santos Martins 46 47 42,7 44,6 3º

Administração

Giovanna Anderson Sobral  45 50 46,5 47,3 1º
Samuel José Rilko Alves Leite 46 48 46 46,6 2º
Antonio Henrique Carriel Lisbôa 46 46 46,8 46,4 3º
Maria Julia Proença Delfino  44 48 45,8 46,1 4º
Daniel Milani do Prado Rossi  43 48 45,5 45,8 5º
Isabela Dorigatti Nery  45 48 - - *

Engenharia

Agronômica

Kauanne Pereira da Silva 45 50 48 48 1º
Pedro Lucas Serain 44 50 48 47,8 2º
Heráclito Dias Trindade 45 50 46,7 47,3 3º
Guilherme Segala Taraborelli  43 48 48 47 4º
Gabriela Garcia Cocatto  43 49 47 46,8 5º
Mariana Natumi Hamada  43 48 47,7 46,6 *

Engenharia

de Alimentos

Keila Thainá Araújo Marques 46 48 45 46,1 1º
Mariana De Proença Pereira 47 46 43 44,7 2º
Guilherme Carvalho Avona 45 45 42,7 43,8 3º
Camila Hidalgo Rodolfo  45 45 42 43,5 4º

Engenharia

Ambiental

Mário Gabriel Vieira Paes 46 48 46,3 46,8 1º
Jenifer Toledo Corrêa 44 46 48 46,6 2º
Sarah de Souza Alves  45 49 45,7 46,5 3º
Mércia Maria Damasio  48 48 44,3 46,2 4º
Amanda Cristina Franks de Oliveira  44 47 44,3 45,1 5º

E1 = Pontuação do candidato(a) na Etapa 1

E2 = Pontuação do candidato(a) na Etapa 2

E3 = Pontuação do candidato(a) na Etapa 3

PF = Pontuação final do Candidato(a)

C = Classificação

* = Não classificado entre os 5 primeiros, conforme item 7.2 do edital.

Fórmula da pontuação final de cada candidato(a) conforme item 6.2 do Edital.

E1 * 0,2 + E2 * 0,3 + E3 * 0,5 = PF

Buri, 30 de agosto de 2023

Prof. Dr. Alberto Luciano Carmassi

Coordenador da FELS

Ministério da Educação

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Fazenda Escola Lagoa do Sino